
特急申请

355.50

一次 97.75 205.50 40.00 75.00 57.75 87.15

两次 117.75 225.50 60.00 95.00 57.75 87.15

6个月 多次 132.75 240.50 75.00 110.00 57.75 87.15

12个月 多次 167.75 275.50 110.00 145.00 57.75 87.15

(3) 申请人交纳费用总额=签证费+申请服务费+税（申请服务费*税率）。

(4) 第三国申请人所交费用可能与本表中所列费用不同，请以实际需要支付的金额为准。

第三国

注:

(1) 签证费由签证中心代中国使领馆收取。

(2) 申请服务费由签证中心收取。
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160.00

162.15
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312.15

197.15

232.15

240.50

190.00 57.75
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美国

一次

两次

多次

247.75

一次

两次
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签证费用表

国籍 入境次数

普通申请 加急申请

总费用/每人（含税）

加急申请加急申请 普通申请

申请服务费

签证中心收取（含税）

签证费

领事馆收取

普通申请

 费用明细
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